
Mrocza, dnia 12 marca 2019r.

RR.6845.23.2019

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU NA DZIERŻAWĘ 

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NR  30/26 POŁOŻONEJ W WITOSŁAWIU

Z DNIA 12 MARCA 2019r.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Mrocza  informuje,  że  w  dniu  12  marca  2019r.

o godz. 1030 w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy został rozstrzygnięty pierwszy przetarg

ustny nieograniczony na dzierżawę i zagospodarowanie nieruchomości gruntowej położonej

w  Witosławiu,  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  30/26,  o  pow.  0,2127  ha,  zapisanej

w księdze wieczystej BY1N/00011316/7. 

Nieruchomość przeznaczona jest na prowadzenie produkcji rolnej na okres do 3 lat.

Stawka wyjściowa za dzierżawioną nieruchomość wynosi 2,1270 dt wartości żyta na 1 rok.

Do przetargu nie przystąpił żaden oferent.

Ogłoszenie wywiesza się w dniu 12 marca 2019r. na okres 7 dni. 

    Burmistrz
                                                                                Miasta i Gminy Mrocza

                                                                               Leszek Klesiński


